"הסדר קרדיט בתשלומים" - הסדר אשראי בכרטיס המאפשר ביצוע עסקאות בבית העסק (לא על

חשבון בית העסק), קרי באמצעות אשראי המועמד על-ידי הבנק;

"החוק"- חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כפי שיהיה בתוקף מעת לעת ותקנות שיותקנו על פיו;

"החשבון"- חשבון הבנק שנמסר על-ידי הלקוח כחשבון שבו יחויבו העסקות בעבורן שילם באמצעות

הכרטיס כהגדרתו להלן או כל חשבון אחר שיחליף חשבון זה;

"הלקוח" או "המחזיק"- מי שמחזיק את הכרטיס שהונפק לשימושו ו/או ששמו מוטבע על גבי

הכרטיס;

שער העברות מכירה, הנהוגים בבנק יהב, השער יציג;

"השער המקובל"- השער שבו נוהג בנק יהב, בעת הרלוונטית, למכור ללקוחותיו דולרים תמורת

שקלים, בגין העברות או המחאות, בתוספת עמלת חליפין וכל מס, היטל, תשלומי חובה או תשלומים

אחרים כיוצא בזה;

"חוק אשראי הוגן"- חוק אשראי הוגן, התשנ"ג-1993, כפי שיהיה בתוקף מעת לעת ותקנות שיותקנו

על פיו;

"חוק נתוני אשראי"- חוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016, כפי שיהיה בתוקף מעת לעת ותקנות שיותקנו